ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-HTKT Kon Tum, ngày      tháng     năm

Về chủ trương khảo sát lập dự án

Khu phức hợp thể thao Quốc tế tại

huyện Kon Rẫy và Kon Plông

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Công ty Cổ phần khoáng sản Mỹ Đức.

Xét đề nghị của Công ty Cổ phần khoáng sản Mỹ Đức tại Công văn số 09-

MĐ/2021 ngày 05 tháng 3 năm 2021 về xin phản hồi báo cáo khảo sát lập dự án

đầu tư xây dựng Khu phức hợp thể thao Quốc tế tại huyện Kon Plông tỉnh Kon

Tum; ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 927/SKHĐT-DN ngày

09 tháng 4 năm 2021; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum có ý kiến như

sau:

1. Thống nhất chủ trương Công ty Cổ phần khoáng sản Mỹ Đức khảo sát,

tìm hiểu cơ hội đầu tư dự án Khu phức hợp thể thao Quốc tế tại huyện Kon

Plông và huyện Kon Rẫy như đề xuất của đơn vị. Thời gian khảo sát, nghiên

cứu: 03 (ba) tháng.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần khoáng sản Mỹ Đức phối hợp với địa phương

triển khai các hoạt động khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư và thông tin kết quả

khảo sát về Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum, Sở Kế hoạch và Đầu tư để xem xét.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Hướng dẫn Công ty Cổ phần khoáng sản Mỹ Đức triển khai các hoạt động

khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư và lập thủ tục đầu tư theo đúng quy định.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy ban

nhân dân huyện Kon Plông và Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy đề xuất Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét, xử lý kiến nghị của Nhà đầu tư (nếu có).

Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện: Kon Plông, Kon Rẫy;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PCVP);

- Lưu: VT, HTKT, KTTH.TK.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2021-04-20T10:45:52+0700

		2021-04-20T15:31:20+0700

		2021-04-20T15:30:56+0700

		2021-04-20T15:30:56+0700

		2021-04-20T15:30:56+0700

		2021-04-20T15:30:56+0700

		2021-04-20T15:32:02+0700